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Република Северна Македонија    		                                   Општинска изборна комисија


ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025 ГОДИНИ
ОПШТИНА ДЕБРЦА


УТВРДЕН РЕДОСЛЕД НА КАНДИДАТИ НА ГЛАСАЧКО ЛИВЧЕ ЗА 
ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТ НА  
ОПШТИНА ДЕБРЦА

1. ИСКУСТВО ЗА УСПЕХ предводена од Либерално-демократска партија, Граѓанската опција за Македонија, Интегра – Македонска конзервативна партија и Партија за целосна еманципација на Ромите од РСМ

1. [bookmark: _GoBack]Ромео Печоски – носител на листа на кандидати за советници
2. Зоран Целакоски
3. Мартина Наумоска
4. Сашо Китаноски
5. Драге Голабоски
6. Бимбила Огненовска
7. Лилјана Мазенкоска 
8. Ристо Силјаноски
9. Викторија Печоска

5. Коалиција за локални избори 2025 година предводена од СДСМ
               1.Даниел Тороманоски – носител на листа на кандидати за советници
               2.Ирена Трифуноски
               3.Јовче Десаноски
               4.Благоја Петрески
               5.Маринела Аризановиќ
               6.Горан Мајстороски
               7.Горан Угриноски
               8. Елена Анеска 
               9.Силвана Тодороска



6. ЛЕВИЦА
1.Димче Тренески – носител на листа за советници
2.Андријана Трајкоска 
3.Фросе Илоска
4.Стојче Крушароски
5.Данчо Качароски
6.Ељана Наумоска
7.Мирјана Цветаноска
8.Ристе Трајкоски
9.Боби Илоски



9. Коалиција ТВОЈА МАКЕДОНИЈА предводена од ВМРО – ДПМНЕ

           1.Иван Стрезоски – носител на листа на кандидати за советници
           2.Никола Секулоски
           3.Жаклина Дичоска
           4. Дарко Јордески
           5. Марјан Лошкоски
           6. Елена Наумоска
           7.Анамарија Јолеска
           8. Наташа Петреска
           9.Стојан Дукоски


22. Политичка партија МАКЕДОНСКИ КОНЦЕПТ – МКонцепт

1. Борче Јончески – носител на листа на кандидати за советници
2. Виолета Мицкоска 
3. Васе Танаскоска 
4.Ленче Николеска
5. Ристо Мицкоски
6.Николче Николоски
7.Ацо Јончески
8.Божанче Жилеска 
9.Николче Трајчески


25. Политичка партија ГРаѓанска ИНицијатива ГРИН
    25. Политичка партија „ ГРаѓанска ИНицијатива“ – ГРИН

1.   Крсте Јорданоски - носител на листа на кандидати за советници
2.  Славчо Митрески
3.  Ристовка Илоска
4.  Ристо Целакоски
5.  Васкресија Митреска
6.  Јасмина Тасеска
7.  Кристина Јорданоска
8.  Љубе Ставрески
9.  Цветко Попоски


145. ГРУПА ИЗБИРАЧИ ТАНЕ ЈАНЕСКИ

     1. Тане Јанески – носител на листа на кандидати за советници
     2.  Димитар Скепароски
     3.  Валентина Котеска Недеска
     4.  Валмир Асани
     5.  Валентина Наумоска
     6.  Џултен Џаферовска
     7.  Разме Стоески
     8.  Игор Корошески
     9.  Јована Јанеска
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